

# Phuket & Bangkok & Maldivler Serüveni Turu - 7 Gece (24 Ocak)

Phuket - Bangkok - Maldivler



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

## Kalkıř Yerleri:

02:15 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK 172) | İstanbul Havalimanı - Phuket

21:50 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK 735) | Maldivler - İstanbul Havalimanı

**Gezilecek Yerler: Phuket, Bangkok, Maldivler**

## PROGRAM

**Phuket & Bangkok & Maldivler Serüveni Turu**

**PHUKET (3) - BANGKOK (1) - MALDİVLER (3)**

**Türk Hava Yolları ile**

**7 Gece & 9 Gün**

**24.01.2026 hareket tarihi (Sömestr Ara Tatil Dönemi)**

## 1 Gn: İstanbul - Phuket

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce **(23.01.2026) saat 23:30' da** bilet ve bagaj işlemlerimizi tamamlamak üzere buluşacağız. Türk Hava Yolları'nın TK 172 sefer sayılı uçuşu ile 02:15' de Phuket uçuşumuza başlıyoruz. Gecemiz uçakta geçiyor. Uçak yolculuğunuzun ardından yerel saat ile 15:45' de Phuket'e varış ve otele transfer. Odalara yerleşmenin ardından dinlenmeniz için serbest zaman.

## 2 Gn: Phuket

Sabah kahvaltısının ardından deniz ve gneřten yararlanmanız iin tam gn serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin **ekstra** olarak dzenleyeceėi **“ėle Yemekli James Bond Adası” turuna (90 Usd kiři baři)** katılabilirler orijinal ismiyle koh tapu veya civi adası olarak bilinen ada 1974 yılında evrilen the man with the golden gun james bond filmiyle nlenmiř ve james bond adası olarak anılmaya bařlamıřtır. Marinadan srat tekneleri ile dnyaca meřhur phang nga koyuna doėru yola ıkıyoruz phang nga koyu yaklaşık 20 yerden nehir baėlantısı alan son buzul aėındaki kırılma ile yaklaşık 30 ada 300 kayalık ve dnyada sadece ekvator kuřaėında yařayan mangrove ormanları ile phuket'in en zel blgelerinden biridir. Tur sırasında panak adasında maėara gezisi hong adasında mthiř bir kano gezisi blgenin tek yerleřim yeri olan meřhur mslman ky panyee'de ėle yemeėi james bond adası ve son olarak blgenin en keyifli adası olan naka adasında sahilde gneřlenme ve yzme iin duruyoruz. ėle yemeėinin ardından phuket'e dnř ve serbest zaman geceleme otelimizde.

### 3 Gn: Phuket

Sabah kahvaltısının ardından deniz ve gneřten yararlanmanız iin tam gn serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin **ekstra** olarak dzenleyeceėi **“ėle Yemekli Phi Phi Adaları Turu'na” (90 USD kiři baři)** katılabilirler. nl The Beach filminin ardından Phi Phi Adaları Tayland'ın en önemli turizm merkezlerinden olmuřtur. Andaman denizinin byl adalarına yapılan ok keyifli bir gnlk tur. Sabah erken saatte otelden ayrılıp Phuket'in lks marinalarından olan Royal Marina'ya ulařtıktan sonra rehberlerimizin tur tanıtımını takiben srat tekneleri ile Phi Phi adalarına doėru yola cıkıyoruz. İki adadan oluřan Phi Phi adalarında yzlerce renkli okyanus balıkları ile řnorkel yapıp, adada yařayan maymunları grdkten sonra ėle yemeėimizi almak iin Phi Phi Don adasına yanařıyoruz. Bu turumuz da ayrıca Phi Phi Lay adasına geip sırasıyla Viking Maėarası, Pileh Lagoon'u ziyaret edip btn Phuket fotoėraflarında grdėnz Leonardo Di Caprio'nun The Beach filmini ektiėi dnyaca meřhur Maya Bay'de mola veriyoruz. Dnř yolu zerinde Khai adasında yine řnorkel ve yzme molası sonrası marina'ya ve sonrasında otele dnyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelimizde.

## 4 Gn: Phuket - Bangkok

Kahvaltının ardından otelimizden ayrılıyor ve Phuket Havalimanı'na transfer oluyoruz. Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından yerel havayolları ile Bangkok'a uçuyoruz. Varışta bizleri bekleyen özel otobsmzle panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Grand Palace, Wat Pho, Wat Arun gibi şehrin simge yapılarını dışarıdan göryoruz. Chao Phraya Nehri kıyısı, Çin Mahallesi ve çiçek pazarı gibi renkli noktalardan geçerek Bangkok'un kltrel dokusunu keşfediyoruz. Gnn geri kalanı serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehber tarafından **ekstra** olarak dzenlenecek **"Akşam Yemekli Cruise Turuna" (70 USD Kiři baři)** katılabilirler. Geleneksel Thai mzik ve kltr hakkında bilgi edinebileceğimiz tur sırasında Kralların nehri olarak geen 'Chaophraya' Nehrinde 2 saatlik gezintide zerinde yer alan kraliyet sarayını ve Wat Arun gibi önemli yapıları gece ışıkları altında grme şansımız olacak. Tur bitimi otelimize transfer ve dinlenmek zere gnmz serbest. Geceleme otelimizde.

## 5 Gn: Bangkok - Maldivler

Otelimizde alacađımız sabah kahvaltısının ardından yerel havayolu ile Maldivler' e uęuyoruz. Varıřta otel gvnlileri tarafından karřılanıyor ve srat motoru ile otelimize transfer ediliyoruz. Odaya yerleřmenin ardından dinlenmemiz ięin serbest zaman. Geceyi Maldivler' deki otelimizde geęiriyoruz. Otelimize transfer, dinlenmek ve kiřisel aktiviteleriniz ięin serbest zaman. Geceleme otelimizde.

## 6 Gn: Maldivler

Otelimizde alacađımız sabah kahvaltısının ardından tm gn deniz, kum ve gneřin tadını ıkarmak zere serbest zamanımız olacak. Arzu eden misafirlerimiz, otelimizin o gn sunacađı eřitli ekstra turlara katılarak Maldivler'in eřitiz dođasını daha yakından keřitfedebilir. Su sporları, mercan resifi turları veya adalar arası geziler gibi alternatiflerle keyifli bir gn geirme imknı bulabilirsiniz. Geceleme otelimizde.

## 7 Gn: Maldivler

Sabah kahvaltımızın ardından gn boyu Maldivler' in masmavi denizi ve bembeyaz kumsallarında dinlenmek ve keyifli vakit geirmek iin serbest zamanımız olacak. Gnnz dilersemeniz gneşlenerek, yzerek ya da huzurlu bir atmosferde kitap okuyarak geirebilirsiniz. Ayrıca dileyen misafirlerimiz iin otel tarafından dzenlenen dalış, tekne gezisi ve yerel ada turları gibi eşitli ekstra aktivitelerle gn renklendirme fırsatı da mevcut.



## **8 Gn: Maldivler - İstanbul**

Otelimizde alacađımız açık bfe sabah kahvaltısının ardından uuř saatine kadar serbest zaman. Belirtilen saatte otel lobisinde buluşarak havalimanına transferimizi gerekleřtiriyoruz. Giriř ve kayıt iřlemlerimizi tamamladıktan sonra Trk Hava Yolları'nın TK 735 sefer sayılı uuřu ile 21:50'de İstanbul uađımızdaki yerlerimizi alıyoruz. Geceyi uakta geiriyoruz.

## 9 Gn: İstanbul

Yeni gnn sabah saatlerinde 04:35'de İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.

### Uçuş Detayları ;

#### 24.01.2026

TK 172 24JAN ISTHKT 0215 1545

TK 735 31JAN MLEIST 2150 0435

### Oteller;

4\*HKT Andakira Hotel - Standard Room

3\* BKK Forum Park - Standard Room

4\* MLE Oteller

**NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĐER BİLGİLER**

Türk Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) - Phuket (HKT) / Maldivler (MLE) - İstanbul (IST) gidiş-dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti

Bangkok Panaromik Şehir turu

7 gece oda kahvaltı konaklama

Phuket - Bangkok İç hat uçuşu

Bangkok - Maldivler uluslararası uçuşu

Havalimanı vergileri

Alan-otel-alan transferleri

Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri

Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Seyahat sağlık sigortası

Ekstra turlar

Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Müze ve ören yerleri girişleri

Şoför tipleri (isteđe bađlı)

## **Önemli Açıklamalar**

- Gün içindeki kur deđişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
  - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
  - ▶ Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
  - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
  - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
    - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
    - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
    - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
    - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
    - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
  - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

**Not:** Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/phuket-bangkok-maldivler-seruveni-turu-2158>

## **Yurtdışı Tatilim**

**YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA**  
**Muratpaşa - Antalya**  
**0850 259 23 73**

Bu çıktı 08-09-2025 20:55 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.